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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 12/05/ 2019

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GJOLEK
MBIEMER GUCI

ATESI MYSLYM

AMESI SHAQE

DATELINDJE 06/11/1971
VENDLINDJE MARICAJ , TEPELENE
VENDBANIM MARICAJ , TEPELENE
NR.ID H15201195A

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&¢ dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER SPIRO

MBIEMER KUREMENOS

ATESI JORGO

AMESI ANTIGONI
DATELINDJE 06/11/1971
VENDLINDJE MARICAJ , TEPELENE

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)



II. MARRJE DIJENI MB| EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT,

Unég, i/fe nénshkruari /a GJOLEK GUCI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)

t

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSOI:\IIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |:| Jom

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Eoe _ Té dhénat e vendimit gjygésor ;

Gjykata Nr.dhe datae | Masae dénimitme | Vepra penale pérté cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor ; burgim S & :

té formés sé preré | i = ~ Neni , Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] . 0 X8

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Té dhenat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Gjykata | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar »  Vendimi
vendimit ; 5 : pérfundimtar/Dénimi
; gquésor Neni : LIOji ; - : 5 AR ;
jopérfundimtar B

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, niénshk;‘im)



| PERGJIGJE |

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

""Ndallml i daljes jasﬁté shtetit
' Detyrin jitur n

L] [l

O] O

| 1k
"éhtfimi"i‘péfkdhéhém né njé ] ]

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penalepérté |  Vendimi | ‘Periudha, data
_ cilén akuzoheshit |  pérfundimtar '
Neni |  Lloji e B i

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi hcjérkombé’tgr lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
~ Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi{nése &shté né fuqi
urdhérues i Y apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni ; débimit nga shteti $lg
jetuar ' : i huaj ' i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ X] o [

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja - Periudha | AdreSa?vendqendrimit
Shteti ku keni e e Sl
jetuar ' LaE e e
QATO, KORINTHO, | PUNESIM 1991-1992
GREQI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)

=

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

GJOLEK GUCI
(emér, mbiemér, nénshkrim)
—~
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" MODEL -12K_

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: GJOLEK

Atésia: MYSLYM

Mbieméri: GUCI

Daté lindja: 06/11/1971

Vend lindja: MARICA] , TEPELENE

Kandidat pér KRYETAR BASHKIE, MEMALIA] pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun GJIROKASTER ,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi:

1986 ~ 1990:

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR * ABAZ SHEHU " TEPELENE

1990 - 1996:

UNIVERSITETI I TIRANES , FAKULTETI I INXHINERIS SE NDERTIMIT.

Eksperienca né puné:

MAJ 2016 - E NE VAZHDIM:

PERGJIEGIES I UJESJELLES KANALIZIME SHA , TIRANE
NENTOR 2014-PRILL 2016 :

SPECIALIST , OSHEE SHA, TIRANE

DHIETOR 2013- TETOR 2014:

DREJTOR NJESIE , OSHEE SHA, TIRANE

GUSHT 20118- DHIETOR 2013, SPECIALIST:
SEKTORI URBANISTIKES , NJESIA NR. 6, TIRANE
SHKURT 2006 - KORRIK 2011:

INXHINIER NDERTIMI , SUBJEKT PRIVAT.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



KORRIK 2004-JANAR 2006:

INSPEKTOR , POLICIA NDERTIMORE , TIRANE

KORRIK 2003-QERSHOR 2004:

INXHINIER NDERTIMI , SUBJEKT PRIVAT.

PRILL 2001-QERSHOR 2003:

INSPEKTOR , POLICIA NDERTIMORE , TIRANE

MARS 2001 - TETOR 1997:

INXHINIER NDERTIMI , SUBJEKT PRIVAT.

GUSHT 1996 - NENTOR 1997:

SPECIALIST , UJESJELLES KANALIZIME SHA, TEPELENE

Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

GJOLEK GUCI

=

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



